
místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem

1 Jakub Dařílek 15707 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 597

2 Martin Zahálka, st. 12201 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 582

3 Tomáš Svoboda 14596 SKK Bohušovice 575

4 Tomáš Zahálka 23529 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 565

5 Tomáš Charvát 15275 ASK Lovosice 547

6 Josef Málek 20737 TJ Sokol Ústí nad Labem 547

7 Lukáš Dařílek 13973 SKK Bohušovice 544

8 Zdeněk Rauner 25578 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 543

9 Ladislav Zalabák 4762 ASK Lovosice 539

10 Miloš Maňour 12842 ASK Lovosice 534

11 Petr Staněk 18387 TJ Sokol Ústí nad Labem 530

12 Jakub Hudec 18446 ASK Lovosice 529

13 Ladislav Jahoda 27381 TJ Sokol Ústí nad Labem 526

14 Petr Zalabák, st. 24298 ASK Lovosice 493

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem

1 Anna Houdková 12160 ASK Lovosice 506

2 Zuzana Tiličková 11316 TJ Lokomotiva Úatí nad Labem 403

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem

1 Milan Grejtovský 3888 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 580

2 Miroslav Wedlich 21008 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 569

3 Jaroslav Vorlický 25943 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 569

4 Jindřich Wolf 4612 TJ Sokol Ústí nad Labem 534

5 Jiří Šípek 1880 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 529

6 Milan Slabý 4072 SKK Bohušovice 522

7 Zdenek Ramajzl 25465 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 510

8 Dalibor Dařílek 9566 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 487

9 Milan Wundrawitz 14671 TJ Sokol Ústí nad Labem 427

10 Vladimír Chrpa 20340 TJ Sokol Roudnice nad Labem 421

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem

1 Marcela Bořutová 22969 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 580

TJ Lokomotova Ústí nad Labem MUŽI (24 až 59 let)

1x120 hs Josef Matoušek

TJ Lokomotova Ústí nad Labem ŽENY (24 až 59 let)

1x120 hs Josef Matoušek

TJ Lokomotova Ústí nad Labem SENIOŘI (60 a více let)

1x120 hs Josef Matoušek

TJ Lokomotova Ústí nad Labem SENIORKY (60 a více let)

1x120 hs Josef Matoušek

Mistrovství jednotlivců 2025 okresu Litoměřice a Ústí nad Labem

1/2 Okresy 2025 - výsledky okres Litoměřice a Ústí nad Labem 12.01.2025 - 19:37



místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem

1 Kristýna Vorlická 26569 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 556

2 Eliška Holakovská 25384 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 527

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem

1 Vít Sekyra 27129 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 462

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem

1 Filip Exner 26296 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 402

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem

1. Jan Cicko 27131 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 240

2. Vojtěch Pacholík 26993 SKK Bohušovice 232

3. Pavel Košťál 27065 SKK Bohušovice 223

4. Richard Studnička 26959 SKK Bohušovice 202

5. Adam Rotter 27970 SKK Bohušovice 169

místo: kategorie:

discipl. rozhodčí:

pořadí jméno příjmení registrace oddíl celkem

1 Ema Škurlová 27127 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 118

TJ Lokomotova Ústí nad Labem JUNIORKY (20 až 23 let)

Josef Matoušek

TJ Lokomotova Ústí nad Labem ŽÁCI - mladší (10 až 13 let)

1x120 hs Josef Matoušek

TJ Lokomotova Ústí nad Labem DOROSTENCI (16 až 19 let)

1x120 hs Josef Matoušek

1x60 hs Josef Matoušek

TJ Lokomotova Ústí nad Labem ŽÁKYNĚ - mladší (10 až 13 let)

1x60 hs Josef Matoušek

TJ Lokomotova Ústí nad Labem ŽÁCI - starší (14 až 15 let)

1x100 hs

2/2 Okresy 2025 - výsledky okres Litoměřice a Ústí nad Labem 12.01.2025 - 19:37


